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 УТВЕРЖДЕНО 

Председатель Территориальной 

экзаменационной комиссии в Республике 

Карелия (г. Петрозаводск) 

                       Молодинский В.В. 

___________________  

 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке 

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные 

грузы в Республике Карелия (г.Петрозаводск) 
 

 г. Петрозаводск 

 

«24» апреля  2013 г.                    №  4 

 

Присутствовали: 

 

Члены комиссии: 

 

Антонова Александра 

Сергеевна 

Врио заместителя начальника Управления  

государственного автодорожного надзора 

по Республике Карелия - 

начальник отдела автотранспортного и 

автодорожного надзора 

(заместитель председателя комиссии); 

Наумов Андрей Евгеньевич Заместитель начальника отдела автотранспортного и 

автодорожного надзора УГАДН по Республике 

Карелия; 

Гуляков Дмитрий Юрьевич 

 

 

Морозов Евгений 

Михайлович 

Государственный инспектор отдела 

автотранспортного и автодорожного надзора 

УГАДН по Республике Карелия 

Старший инспектор по особым поручениям УГИБДД 

МВД по Республике Карелия капитан полиции 

 

Леташкова Екатерина 

Александровна 

Старший специалист 2 разряда отдела кадрового, 

правового и организационно-аналитического 

обеспечения  УГАДН по Республике Карелия 

 (секретарь комиссии) 

 

Приглашенные: 

 

Харлов  Алексей 

Геннадьевич 

 

 Преподаватель спец.дисциплин  ГАОУ СПО РК         

«Петрозаводский автотранспортный техникум» 

 

I. Проведение квалификационного экзамена 
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По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих 

слушателей: 

1. по «Базовому курсу» 

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9;) 

N   

 п/п 

Ф.И.О. Результат экзамена 

(сдал/ не сдал) 

г.Петрозаводск  

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»                           

Центр подготовки и повышения квалификации кадров  

транспортно-дорожного комплекса                                                             

 с 15.04.2013 по 25.04.2013 года  

1 Алиев Микаил Абдулазизович сдал 

2 Бондарев Дмитрий Владимирович сдал 

3 Волков Андрей Леонидович сдал 

4 Гуляй Сергей Александрович сдал 

5 Дорофеев Александр Сергеевич сдал 

6 Запрудский Василий Сергеевич сдал 

7 Ивановский Анатолий Викторович сдал 

8 Кирьянов Эдуард Викторович сдал 

9 Козаков Сергей Геннадьевич сдал 

10 Лаптев Владимир Викторович сдал 

11 Михайлов Анатолий Григорьевич сдал 

12 Пауссу Виктор Валтерович сдал 

13 Потахин Игорь Александрович сдал 

14 Сергеев Алексей Сергеевич сдал 

15 Сидоров Василий Владимирович сдал 

16 Смирнов Павел Викторович сдал 

17 Сомов Евгений Юрьевич сдал 

18 Старовойтов Сергей Витальевич сдал 

19 Тарасов Сергей Виорелович сдал 

20 Титов Анатолий Николаевич сдал 

21 Трофимов Алексей Петрович сдал 

22 Трофимов Геннадий Петрович сдал 

23 Филиппов Сергей Анатольевич сдал 

24 Харитонов Александр Викторович сдал 

25 Хотарев Егор Вячеславович сдал 

26 Шинкевич Геннадий Геннадьевич сдал 

г.Петрозаводск  

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»                           

Центр подготовки и повышения квалификации кадров  

транспортно-дорожного комплекса                                                             

с 08.04.2013 по 17.04.2013 года 

1 Бажутин Николай Евгеньевич сдал 

2 Жаравин Дмитрий Иванович сдал 

3 Зайцев Владимир Евсеевич сдал 

4 Захаров Алексей Александрович сдал 

5 Радченко Михаил Тимофеевич сдал 
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2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах» 

 

N   

 п/п 

Ф.И.О. Результат 

экзамена 

(сдал/ не 

сдал) 

Открываемые 

классы ОГ 

г.Петрозаводск  

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»                           

Центр подготовки и повышения квалификации кадров  

транспортно-дорожного комплекса                                                                                                                         

 с 15.04.2013 по 25.04.2013 года 

1 Алиев Микаил Абдулазизович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

2 Бондарев Дмитрий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

3 Волков Андрей Леонидович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

4 Гуляй Сергей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

5 Дорофеев Александр Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

6 Запрудский Василий Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

7 Ивановский Анатолий Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

8 Кирьянов Эдуард Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

9 Козаков Сергей Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

10 Лаптев Владимир Викторович не сдал - 

11 Михайлов Анатолий Григорьевич не сдал - 

12 Пауссу Виктор Валтерович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

13 Потахин Игорь Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

14 Сергеев Алексей Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

15 Сидоров Василий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

16 Смирнов Павел Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

17 Сомов Евгений Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

18 Старовойтов Сергей Витальевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

19 Тарасов Сергей Виорелович не сдал - 

20 Титов Анатолий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

21 Трофимов Алексей Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

22 Трофимов Геннадий Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 
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23 Филиппов Сергей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

24 Харитонов Александр Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

25 Хотарев Егор Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

26 Шинкевич Геннадий Геннадьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

г.Петрозаводск  

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»                           

Центр подготовки и повышения квалификации кадров  

транспортно-дорожного комплекса                                                                                                                         

 с 08.04.2013 по 17.04.2013 года 

1 Бажутин Николай Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

2 Вараюнь Максим Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

3 Жаравин Дмитрий Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

4 Зайцев Владимир Евсеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

5 Захаров Алексей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

6 Петров Дмитрий Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

7 Радченко Михаил Тимофеевич не сдал - 

8 Савастьянов Иван Степанович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

9 Тергуев Денис Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9; 

 

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1» 

 

N   

 п/п 

Ф.И.О. Результат экзамена 

(сдал/ не сдал) 

г.Петрозаводск  

ГАОУ СПО РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»                           

Центр подготовки и повышения квалификации кадров  

транспортно-дорожного комплекса                                                                                                                         

 с 08.04.2013 по 17.04.2013 года 

1 Вараюнь Максим Анатольевич сдал 

2 Викулин Александр Михайлович сдал 

3 Новиков Игнат Сергеевич сдал 

 

Решили: 

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, 

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для 

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом. 

 

Заместитель председателя 

комиссии ________________ 

Антонова Александра 

Сергеевна  
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Члены Экзаменационной комиссии: 

 

Заместитель начальника отдела 

автотранспортного и 

автодорожного надзора 

УГАДН по Республике Карелия 

 

 

 

 

___________________ 

 

 

Наумов Андрей 

Евгеньевич 

 

Государственный инспектор 

отдела автотранспортного и 

автодорожного надзора 

УГАДН по Республике Карелия 

 

 

 

 

 

___________________ 

Гуляков Дмитрий 

Юрьевич  

 

 

Старший инспектор по особым 

поручениям УГИБДД МВД по 

Республике Карелия капитан 

полиции 

 

 

 

 

___________________ 

Морозов Евгений 

Михайлович 

 

 

Секретарь комиссии:  

___________________ 
 Леташкова Екатерина 

Александровна  

 

 

 

 

 
Леташкова Екатерина 

Александровна 8142-569927 


